



Office Nos. 15,16 & 17, Maker Chambers-III, 1st Floor, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021 Tel.: 4353 0400 • E-mail : bluechiptex@gmail.com • Website : bluechiptexindustrieslimited.com

CIN: L17100MH1985PLC037514

Regd.Office: 410-411, Kapadia Chambers, 599, Jagannath Shankar Sheth Road, Chira Bazar, Kalbadevi, Mumbai 400 002.

22<sup>nd</sup> August 2018.

Corporate Relationship Department, The Bombay Stock Exchange Limited, Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Publication intimating Dates of Book Closure, Annual General Meeting and E-voting

With reference to the captioned subject, enclosed herewith please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on Tuesday, 11<sup>th</sup> September 2018, which was published in Business Standard and Mumbai Lakshadeep newspapers on Wednesday, 22<sup>nd</sup> August 2018.

Further, the said Notice also intimates the dates of closure of the Register of Members and Share Transfer Books and details pertaining to E- voting.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully.

For Blue Chip Tex Industries Limited,

3 hot bleeledai

(Ashok K. Khemani) Managing Director.

(DIN: 00053623)

Encl.: a/a

# Business Standard MUMBAI | WEDNESDAY, 22 AUGUST 2018

### BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17100MH1985PLC037514

Registered Office: 410-411, Kapadia Chambers, 599, Jagannath Shankar Sheth Road, Chira Bazar, Kalbadevi, Mumbai- 400 002 Tel. No.: 022-43530400

Email Id: bluechiptex@gmail.com Website: www.bluechiptexindustrieslimited.com

#### NOTICE

The 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 11th September, 2018 at 10.00 a.m at M. C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 18/20, K. Dubash Marg, Mumbai - 400 001 to transact the business in terms of the Notice, which is being posted to the Members directly along with the Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2018.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 4th September 2018 to Monday 10th September 2018 (both days inclusive) for the purpose of Declaration of Dividend and Annual General Meeting.

All the members are informed that:

- the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM may be transacted through e-voting;
- ii. the e-voting shall commence on Friday, 7th September 2018 at 09.00 a.m.;
- iii. the e-voting shall end on Monday, 10th September 2018 at 05.00 p.m.;
- iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, 4th September 2018;
- any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut - off date i.e. Tuesday, 4th September 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on the Company's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through evoting;
- vi. The members may note that:
  - a) the e-voting shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
  - The members who have cast their vote by e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM;
  - a person whose name is recorded in the register of members or in the Share Transfer Register as on the cut-off date only shall be entitled to avail e-voting facility or voting at the AGM through ballot paper;
- vii. Notice of AGM is available on the website of the Company www.bluechiptexindustries.com
- viii. In case of any queries / grievances relating to e-voting, the members/ beneficial owners may contact the following:

The Secretarial Department,

Address: Office No. 17, Maker Chambers III, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Email Id: bluechiptex@gmail.com Tel. No. 022-43530400

By Order of the Board, FOR BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

Ashok K. Khemani

Date: 22.08.2018.

Managing Director. (DIN: 00053623)

## मंबई लक्षदीप

### बुधवार, दि. २२ ऑगस्ट २०१८

### ब्ल्यू चिप टेक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड

सीआयएन:एल१७१००एमएच१९८५पीएलसी०३७५१४ नोंदणीकृत कार्यालयः ४१०-४११, कपाडिया चेंबर्स, ५९९, जगन्नाथ शंकर शेठ रोड, विरा बाजार, काळबादेवी, मुंबई-४००००२, दूर.क्र.:०२२-४३५३०४००, ई-मेल: bluechiptex@gmail.com वेबसाईट: www.bluechiptexinustrieslimited.com

### स्चना

कंपनीच्या सदस्यांची ३३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. १०.०० वा. एम.सी. घिया हॉल, भोगिलाल हरगोविंदास इमारत, १८/२०, के.दभाष मार्ग, मुंबई-४००००१ येथे ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालासह थेट सदस्यांना पाठविण्यात आलेल्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ नुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभा व लाभांश घोषणेच्या उद्देशाकरिता मंगळवार, दि. ०४ सप्टेंबर, २०१८ ते सोमवार, दि. १० सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

सर्व सदस्यांना सुचित करण्यात येत आहे की:-

- एजीएम सूचनेत नमुद सर्वसाधारण व विशेष विषयांवर विद्युत स्वरुपाने मतदानामार्फत विमर्ष केला
- २. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी शुक्रवार, दि. ०७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स.९.०० वा. प्रारंभ होईल.
- ३. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी सोमवार, दि. १० सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं.५.०० वा. स<mark>माप्त होईल</mark>.
- रिमोट ई-वोटिंग तसेच एजीएममध्ये मतदान प्रक्रियेकरिता निश्चित दिनांक मंगळवार, ०४ सप्टेंबर,
- जर कोणी व्यक्ती सभेच्या सूचना वितरणानंतर कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि निश्चित दिनांक अर्थात मंगळवार, ०४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. यूजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याची सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत नमुद आहे जे कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. जर सदस्य ई-वोटिंगकरिता यापूर्वी सीडीएसएलसह नोंद असल्यास त्यांनी ई-वोटिंगमार्फत त्यांचे मत देण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड
- सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की:
  - अ. उपरोक्त तारीख व वेळेनंतर ई-वोटिंगकरिता सीडीएसएलद्वारे पद्धत बंद केली जाईल. ठरावावर सदस्यांने दिलेले मत सदस्यांस पुढे कोणत्याही कारणास्तव बदलता येणार नाही.
  - ब. जे सदस्य रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत देतील त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहन मत देण्याचा अधिकार असेल.
  - नोंद तारखेला सदस्य नोंद पुस्तक किंवा भागहस्तांतरण नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तींची नावे नमूद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंगने तसेच एजीएममध्ये बॅलेट पेपरने मत देण्याचा अधिकार असेल.
- सूचना कंपनीच्या www.bluechiptexinustrieslimited.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ८. ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न किंवा तकारी असल्यास सदस्यांनी/लाभार्थी मालकांनी खालील ठिकाणी संपर्क करावा:

सचिव विभाग.

पत्ता: कार्यालय क्र. १७, मेकर चेंबर्स ३, जमनालाल बजाज रोड, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१. ई-मेल: bulechiptex@gmail.com द्रक: ०२२-४३५३०४००

मंडळाच्या आदेशान्वये

ब्ल्यू च्रिप टेक्स इंडस्ट्रिज लि.करिता

अशोक के. खेमानी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:000५३६२३

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २२.०८.२०१८